
Statistische Tabelle Abendschwinget Fankhaus 2024

20.07.2024

Gang: 2

1a Aebersold David * 20

+ Blatter Remo * 10
+ Häfelfinger Silvan 10  

1b Sommer Martin * 20

+ Scherer Niklaus ** 10
+ Wagner Andreas * 10  

2a Aebersold Fabian * 19.75

+ Korrodi Janik * 9.75
+ Eymann Alex 10

2b Gaber Karim 19.75

+ Nussbaum Florian 10
+ Stalder Nick 9.75  

2c Hadorn Christian * 19.75

+ Röthlisberger Florian * 9.75
+ Eymann Flurin 10  

2d Sommer Mael 19.75

+ Röthlisberger Philipp 10
+ Mäusli Florian 9.75

3a Eggimann Marco * 19.5

+ Stucki Marcel (1) * 9.75
+ Scherer Niklaus ** 9.75  

3b Iseli Janis 19.5

+ Gerber Dario 9.75
+ Schaller Noah * 9.75  

3c Tschannen Loris 19.5

+ Eicher Cedric 9.75
+ Bärtschi Marc 9.75

4a Doppmann Urs ** 19

+ Wüthrich Thomas * 10
- Zaugg Lars ** 9  

4b Steffen Valentin * 19

- Tschumi Lukas * 9
+ Rüegg Christian 10  

4c Tschumi Lukas * 19

- Steffen Valentin * 9
+ Burkhalter Sven 10

4d Wüthrich Jonas * 19

- Weyermann Florian ** 9
+ Hodel Jonas 10  

5a Blaser Roman * 18.75

- Zürcher Remo * 8.75
+ Hodel Dominik 10  

5b Flütsch Marco 18.75

+ Bernhard Bänz 9.75
- Wüthrich Thomas * 9

5c Stucki Fabian * 18.75

- Schaller Noah * 9
+ Neuenschwander Levin 9.75  

5d Weyermann Florian ** 18.75

- Wüthrich Jonas * 9
+ Schüpbach Mika 9.75  

5e Wiedmer Michael (1) 18.75

+ Bernhard Thomas 10
- Korrodi Janik * 8.75

5f Zürcher Remo * 18.75

- Blaser Roman * 8.75
+ Feldmann Matthias 10  

5g Zaugg Lars ** 18.75

+ Jäggi Lukas * 9.75
- Doppmann Urs ** 9  

5h Schüpbach Mika 18.75

+ Egli Benno 10
o Weyermann Florian ** 8.75

6a Blaser Jan * 18.5

+ Wüthrich Simon 9.75
- Steffen Konrad *** 8.75  

6b Steffen Konrad *** 18.5

+ Thalmann Thomas * 9.75
- Blaser Jan * 8.75  

6c Wüthrich Bruno 18.5

+ Wicki Cédric 9.75
- Jäggi Lukas * 8.75

6d Eicher Cedric 18.5

o Tschannen Loris 8.5
+ Gerber Mathias 10  

6e Eymann Alex 18.5

+ Röthlisberger Tobias 10
o Aebersold Fabian * 8.5  

6f Eymann Flurin 18.5

+ Mäusli Florian 10
o Hadorn Christian * 8.5

6g Gerber Adrian 18.5

o Flury Nils 8.5
+ Egli Benno 10  

6h Gerber Dario 18.5

o Iseli Janis 8.5
+ Wynistorf Josua 10  

6i Häfelfinger Silvan 18.5

+ Gerber Adrian 10
o Aebersold David * 8.5

6j Järmann Adrian 18.5

+ Bärtschi Marc 10
o Blatter Remo * 8.5  

6k Kobel Marcel * 18.5

o Wagner Andreas * 8.5
+ Niederberger Nils 10  

6l Rüegg Christian 18.5

+ Fankhauser Marco 10
o Steffen Valentin * 8.5

6m Rindlisbacher Nico 18.5

o Burkhalter Sven 8.75
+ Strub Claudio 9.75  

6n Roos Fabian 18.5

o Neuenschwander Levin 8.5
+ Egli Samuel 10  

6o Stucki Marcel (1) * 18.5

o Eggimann Marco * 8.5
+ Zingg Michael 10

6p Thalmann Thomas * 18.5

o Steffen Konrad *** 8.5
+ Flury Nils 10  

6q Wüthrich Christian 18.5

o Niederberger Nils 8.75
+ Stucki Marcel (2) 9.75  

6r Wüthrich Simon 18.5

o Blaser Jan * 8.5
+ Röthlisberger Philipp 10

6s Wicki Cédric 18.5

o Wüthrich Bruno 8.75
+ Bernhard Bänz 9.75  

6t Wittwer Roy 18.5

o Feldmann Matthias 8.5
+ Nussbaum Florian 10  

7a Blatter Remo * 18.25

o Aebersold David * 8.5
+ Järmann Adrian 9.75

7b Burkhalter Sven 18.25

+ Rindlisbacher Nico 9.75
o Tschumi Lukas * 8.5  

7c Fankhauser Marco 18.25

o Rüegg Christian 8.5
+ Guler Leo 9.75  

7d Feldmann Matthias 18.25

+ Wittwer Roy 9.75
o Zürcher Remo * 8.5



7e Flury Nils 18.25

+ Gerber Adrian 9.75
o Thalmann Thomas * 8.5  

7f Hodel Dominik 18.25

+ Schindler Christoph 9.75
o Blaser Roman * 8.5  

7g Hodel Jonas 18.25

+ Strahm Markus 9.75
o Wüthrich Jonas * 8.5

7h Neuenschwander Levin 18.25

+ Roos Fabian 9.75
o Stucki Fabian * 8.5  

7i Niederberger Nils 18.25

+ Wüthrich Christian 9.75
o Kobel Marcel * 8.5  

7j Röthlisberger Florian * 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Vollenweider Maik 9.75

7k Röthlisberger Tobias 18.25

o Eymann Alex 8.5
+ Schindler Christoph 9.75  

7l Stalder Nick 18.25

+ Gerber Mathias 9.75
o Gaber Karim 8.5  

7m Vollenweider Maik 18.25

+ Egli Samuel 9.75
o Röthlisberger Florian * 8.5

7n Wagner Andreas * 18.25

+ Kobel Marcel * 9.75
o Sommer Martin * 8.5  

7o Zingg Michael 18.25

+ Stucki Marcel (2) 9.75
o Stucki Marcel (1) * 8.5  

8 Wüthrich Damian 18

- Guler Leo 9
- Strahm Markus 9

9 Strahm Markus 17.75

o Hodel Jonas 8.75
- Wüthrich Damian 9  

10a Guler Leo 17.5

- Wüthrich Damian 9
o Fankhauser Marco 8.5  

10b Schaller Noah * 17.5

- Stucki Fabian * 9
o Iseli Janis 8.5

10c Wüthrich Thomas * 17.5

o Doppmann Urs ** 8.5
- Flütsch Marco 9  

10d Scherer Niklaus ** 17.5

o Sommer Martin * 8.75
o Eggimann Marco * 8.75  

11a Bernhard Thomas 17.25

o Wiedmer Michael (1) 8.5
- Gerber Adrian 8.75

11b Gerber Adrian 17.25

o Häfelfinger Silvan 8.5
- Bernhard Thomas 8.75  

11c Jäggi Lukas * 17.25

o Zaugg Lars ** 8.5
- Wüthrich Bruno 8.75  

11d Korrodi Janik * 17.25

o Aebersold Fabian * 8.5
- Wiedmer Michael (1) 8.75

11e Strub Claudio 17.25

- Wynistorf Josua 8.75
o Rindlisbacher Nico 8.5  

11f Wynistorf Josua 17.25

- Strub Claudio 8.75
o Gerber Dario 8.5  

11g Mäusli Florian 17.25

o Eymann Flurin 8.5
o Sommer Mael 8.75

12a Bärtschi Marc 17

o Järmann Adrian 8.5
o Tschannen Loris 8.5  

12b Bernhard Bänz 17

o Flütsch Marco 8.5
o Wicki Cédric 8.5  

12c Egli Benno 17

o Schüpbach Mika 8.5
o Gerber Adrian 8.5

12d Egli Samuel 17

o Vollenweider Maik 8.5
o Roos Fabian 8.5  

12e Gerber Mathias 17

o Stalder Nick 8.5
o Eicher Cedric 8.5  

12f Nussbaum Florian 17

o Gaber Karim 8.5
o Wittwer Roy 8.5

12g Röthlisberger Philipp 17

o Sommer Mael 8.5
o Wüthrich Simon 8.5  

12h Schindler Christoph 17

o Hodel Dominik 8.5
o Röthlisberger Tobias 8.5  

12i Stucki Marcel (2) 17

o Zingg Michael 8.5
o Wüthrich Christian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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